INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Santo Antônio - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

LISTA

Processo: 23255.006826/2024-71
Interessado: Comissão Eleitoral Central - 2024
O Presidente da Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições

legais, conforme Resolução nº 218/CONSUP, de 16/10/2024, torna público os nomes
dos candidatos inscritos no processo de consulta direta para a escolha do cargo de
DIRETOR.

Nº de
Ordem Candidato MAT. SIAPE Situação da

Candidatura

1 Clemilton da Silva Ferreira 1827089 DEFERIDA

2 Francisco Celio da Silva Santiago 1742881 INDEFERIDA - Art.
24, I

HÉRIQUE COSTA RIBEIRO DE LIMA

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Documento assinado eletronicamente por Herique Costa Ribeiro de Lima,
Presidente da Comissão Eleitoral Local, em 25/09/2024, às 11:24, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6532264 e o código CRC 06448CA6.

23255.006826/2024-71 6532264v3

Lista Deferimento de Candidaturas - Campus Tianguá (6532264)         SEI 23255.006826/2024-71 / pg. 1

CANDIDATOS(AS) A DIRETOR(A) – CAMPUS: TIANGUÁ

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Lista Deferimento de Candidaturas - Campus Tianguá (6532264)